

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Petersen-Rickers GmbH & Co. KG
Land- und Gartentechnik
Dorfstraße 11
25764 Wesselburener-Deichhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700535
Kundennr.: 54022
Datum: 5. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210700596 vom 05.07.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42000		Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche Intensivreiniger, für Wohnwagen, Zelte und 1 l Flasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,30 kg	3	Stück	3,90	11,70
2	40534		Zurrgurt m. Ratsche 50 mm, 8 m Zurrgurt mit Ratsche, Breite 50 mm, Länge 8 m, 4000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 16,80 kg	6	Stück	7,90	47,40
3	405341		Zurrgurt m. Ratsche 50 mm, Zurrgurt mit Ratsche, Breite 50 mm, Länge 2,5 4000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,96 kg	4	Stück	11,08	44,32
4	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,29 kg	3	Stück	1,50	4,50
5	40059		BÜNTE Abreißseil 1200 mm BÜNTE Abreißseil 1200 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt	3	Stück	1,80	5,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700535

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg				
6	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	0,95	3,80
7	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	0,25	1,00
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							125,72
19% MwSt.							23,88
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							149,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700535 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 28,721

Lief. an Adresse

Petersen-Rickers GmbH & Co. KG
 Land- und Gartentechnik
 Dorfstraße 11
 25764 Wesselburener-Deichhause
 Deutschland